Hacıbektaş İlçesi, Bala Mahallesi 10 ada, 3
parselde yer alan Bektaş Efendi Türbesi, Nevşehir

Koruma Kurulu tarafından 08/02/1991 tarih ve 949
sayılı karar ile tescillenmiş olup, mülkiyeti Vakıflar

Genel Müdürlüğü’ne aittir. Bugün ziyarete
açık olan türbe, kitabesinden anlaşıldığı üzere

Osmanlı Dönemi’ne ait olup, hicri 1012, miladi 1603
yılında inşa edilmiştir. Anıtsal görünümdeki yapı,

duvar ile çevrili bir bahçe içerisinde yer almaktadır.
Yapının dış cephesi kesme taş malzeme

ile yapılmış olup, iç mekân duvarlarında alçı sıva
üzerine beyaz renk boya uygulaması yapılmıştır. Yapı